







Dr. Z. Kasprzak

Nowoczesny hokej w oczach hokeisty

Nauki wyciągnięte z mistrzostw świata

Dr. Kasprzak, wieloletni obrońca lwowskich "Czarnych" oraz obecna podpora "Lechia" poznańskiej...

w założeniu swoim odawałoby się prośbie i nieskomplikowana, wymaga zgrania i doskonałego opamiętania...

skich hokeistów dlatego najlepsze też zwróty mają ci co najprawdopodobniej...

przecwnika, drugi raz znowu miękko tak, że w odpowiednim momencie musi on się zatrzymać...



Autorem tego krótkiego spiecia przy siatce jest Bob Falkenburg, jeden z najlepszych tenisistów USA...

SPROBUJE określić różnicę pomiędzy hokejem takim, jaki znamy z przed wojny...

Zarucono definitywnie stary schemat gry trójką ataku, która posuwa się na bramkę przeciwnika...

Nie jeździć, lecz biegać

Jazda hokejowa różni się znacznie od tej, którą widzimy w większości naszych hokeistów...

Kij - Rakietą

Technika kija. Kij jest ręką hokeisty, musi być on w razie potrzeby twardy i mocny, innym razem znowu mękki i delikatny...

Strzał jak cios

Technika strzału bez niej nie można uzyskać zwycięstwa. Okazało się to w naszych spotkaniach w Pradze...

Taktyka

Atak przeprowadza się możliwie w najprostszy sposób podaniem do partnerów wysuwających się do przodu...

Start, zwrot i zatrzymanie

Start i to tzw. błyskawiczny musi być pilnie ćwiczony. Udział bierze w nim całe ciało...

Podobnie ma się sprawa z kijem, który w momencie przejścia lekko się usuwa...

Strzał, tak jak uderzenie w bokse, nie można sygnalizować, musi on być niespodziewany, zaskakujący...

Gus Lesnevich obronił tytuł mistrza świata

NOWY JORK (obsł. wł.) W sali Madison Square Garden został rozegrany mecz pięściarski między...

Sport na ekranie najnowsza kronika filmowa

FILM Polski przygotowuje nowy "Przeгляд Sportowy", który ukazać się na ekranach w najbliższym czasie...

Jeśli chodzi o wydarzenia zagraniczne, to zobaczymy fragmenty z rozgrywek piłkarskich...

Problem zgrania drużyny

W naszych warunkach przy braku sztucznych lodowisk do idealnego zgrania nigdy nie dojdziemy...

Co mówią o Polakach?

PRASA czeńska po mistrzostwach świata przeprowadzała wywiady z kim i gdzie się dał...

Gdyby był Kowalski

KOWALSKI przysłałby się w Pradze najbardziej - to była ogólna opinia ludzi, którzy znają jednego z naszych najbardziej wartościowych...

Rune Gustaffson wciąż przegrywa

NOWY JORK (obsł. wł.) Nie wiecie się w Ameryce mistrzowi Europy i rekordzście świata...

Z całego świata

Lydwiana holenderski K. Broekman pojechał do Oslo, by skorzystać z nauk Norwegów...

Heino jedzie do U.S.A.

HELSINKI (Obsł. wł.) - Viljo Heino, mistrz Europy w biegu na 10 000 m i posiadacz wielu rekordów światowych...

Wielkość graczy stała na stanowisku, że Kowalskiemu i hokejowi polskiemu stała się kryzysem...

WARUNKI PREENUMERACY

od dnia 1 listopada miesięcznie ... kwartalnie ... Wpłacać wyłącznie na adres Adz... PRAGA (obsł. wł.) Radziecki atache w Pradze...

Table with columns for Miesiąc, Mistrzostwa świata w hokeju, C.S.R., and various national teams (Szwecja, Austria, Szwajcaria, USA, Polska, Rumun., Belgia, Związek Radziecki, Finlandia, Praga).

Receptę... koszykówkę

Jaka recepta dla podniesienia poziomu polskiego hokeja byłaby najlepsza, trudno powiedzieć...

WARUNKI PREENUMERACY od dnia 1 listopada miesięcznie ... kwartalnie ... Wpłacać wyłącznie na adres Adz... PRAGA (obsł. wł.) Radziecki atache w Pradze...